
1. Jiří Kopáč

„Milá a bezproblémová domluva“

Hodnoceno 11.12.2022 z IP: 212.79.106.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

od studentů jazykových kurzů

Radka Malá - Giramondo
Praha, Praha 12

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
individuální studium, dálkové kurzy přes internet

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně
prostřednictvím elektronických formulářů gdi, s.r.o. a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je

ověřována technickými prostředky a namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené
studenty. Úplnost a pravost doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení gdi s.r.o.

K 20. 12. 2022 evidujeme těchto 64 ověřených osobních doporučení:

64 osobních doporučení

strana 1/14

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Viktorie Ulich, studentka zš

„on-line výuka škola mi zajistila intenzivní měsíční kurz vstřícnost flexibilita (když potřebuji doučit
na test)“

Hodnoceno 11.12.2022 z IP: 90.180.48.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

3. Jan Pavlíček, vedoucí oddělení EHS, SAFINA, a.s. Vestec

„Jsem spokojený, lektor i forma distanční výuky zajištěné školou mi vyhovuje.“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 78.45.16.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Andrea Palyzová

„Na jazykové škole oceňuji individuální přístup, variabilní formu výuky a kvalitní lektory. Školu
bych doporučila všem, kteří mají zájem se zdokonalit v konverzaci v cizím jazyce. “

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 185.5.69.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Vlaďka Polidorová, Student Praha

„Nejvíce se mi na škole líbí individuální přístup a možnost výuky přes Skype.“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 85.160.6.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Jana Maredova

„Kvalitni vyuka, skvela komunikace od vedeni skoly, vzdy se snazi vyjit vstric. Spokojenost z
vyukou zjistuji v prubehu.“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 31.30.161.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Petr Štěpánek, technická podpora prodeje, Safina s.r.o Vestec u Prahy

„S lektorem Vietem jsem velmi spokojený, hodina je vždy nastavena na míru.....“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 185.224.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

8. Petra Hofmanová, Packaking manager Roudnice nad Labem

„Individuální přístup, vstřícnost, komunikace. Výuka je online. Ano doporučila“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 79.98.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/14



9. Zuzana Kolková , Personalistka

„Po domluvě lze domluvit termíny,online vyhovuje,protože šetří čas nás studentů i
lektora,doporučila jsem kolegovi ale nakonec vybral jiný způsob výuky. “

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 213.220.251.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Romana Malchrová

„Velmi milý a pozitivní přístup jak paní Malé tak všech zaměstnanců, jsem spokojená s přístupem
a s možnostmi, které mi škola nabízí. “

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 193.35.105.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Marcelo Bluma, Pravnik Campo Grande / Brasilie

„Podle mě Giramondo je výborná škola. Bydlím v Brazílie a studuju česky jazyk přes skype a jsem
moc spokojený. Jestli chcete studovat česky jazyk doporučuju Giramondo!“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 172.225.82.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Jakub Sviták , člen vedení, Safina, a.s. Vestec

„Se školou jsem spokojen.“

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 81.0.210.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Pavel Žůrek , Technik, Romotop Suchdol nad Odrou

„S lektorkou paní Spáčilovou jsem byl velice spokojený. Její výklad byl srozumitelný a hodně jsem
se naučil. Měla se mnou trpělivost. Pokud jsem něčemu nerozuměl, tak jsme probrali znovu. Určitě
bych doporučil Vaší školu svým známým. “

Hodnoceno 8.12.2022 z IP: 85.71.196.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. Jan Mazánek, v cestovním ruchu, Česká pohoda Praha 4

„Začal bych tím, že mi ve škole velmi vyhovuje to, že se neučíme ve škole :-D. Že se učíme v
daleko neformálnějším prostředí, kde si to užíváme, máme pohodu, uvolníme se a daleko lépe se
nám pak mluví. Velmi bych ocenil, že nám škola v tomto našem netradičním požadavku vychází
vstříc a přizpůsobuje se našim nápadům a (často se měnícím) místům. Paní majitelka Radka Malá i
lektor jsou velmi vstřícní a ochotní pružně se přizpůsobovat našim představám o pohodové výuce.
Škola klade důraz na výukový styl podle …pokračování na další straně…

strana 3/14



…pokračování z předchozí strany…  našich přání (konverzace, hra) i na námi vybraná témata. Zkrátka
na každou hodinu jsme natěšení (dočkat se nemůžeme!) a užíváme si ji ne jako učení, ale jako
velmi příjemnou společenskou událost, při které se navíc zdokonalujeme v angličtine. Smekám
klobouk a rozhodně školu doporučuji všem zájemcům, kteří nechtějí jen drtit a biflovat, ale naučit
se (a třeba rozmluvit) tou nejzábavnější možnou formou. Oceňuji přizpůsobivost našim poněkud
netradičním požadavkům pokud jde o "učebnu" i výukové metody a témata hodin. A také
oparativnost v případě potřeby lekci zrušit, případně přesunout na náhradní termín. Velmi
vyhovuje způsob, kdy si doma poslechneme video z Ted Talks (možnost nastavit titulky, někdy i
české a zpomalit rychlost), takže se člověk do poslechu postupně dostává. Přednáška je vždy na
nějaké zajímavé téma (vztahy, komunikace apod.) a na hodině si pak o tématu povídáme. Fakt
super :-)!!! “

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 84.42.167.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Paulina Brnakova, Office Admin Dublin

„We love Giramondo school. The course administrators are very professional, helpful and nice.
They assessed our son before the course started and chose the right teacher. They presented a
study plan and they reviewed it a year later. They asked us what we'd like to change or add and
they listened to our suggestions. We strongly recommend the school. We couldn't have asked for
a better teacher than Mrs Holesova. She's always on time, very well prepared and she matches
our son's personality perfectly. She speaks both Czech and English. She understands our son's
level and that he often needs to express himself in English before converting to Czech. She
prepares interesting materials and she's very good at recognising our son's mood. She spots
quickly if he's bored or interested in the lesson. And most importantly, we've noticed a huge
improvement in our son's speaking skills which was our main goal. It's a huge credit to Mrs
Holesova. Milujeme skolu Giramondo. Administrátoři kurzu jsou velmi profesionální, ochotní a
milí. Před začátkem kurzu našeho syna posoudili a vybrali správného učitele. Předložili studijní
plán a o rok později jej přezkoumali. Zeptali se nás, co bychom chtěli změnit nebo přidat, a
vyslechli naše návrhy. Školu vřele doporučujeme. Lepší učitelku, než je paní Holešová, jsme si
nemohli přát. Je vždy včas, velmi dobře připravená a dokonale odpovídá osobnosti našeho syna.
Hovoří česky i anglicky. Chápe úroveň našeho syna a to, že se často potřebuje vyjadřovat
anglicky, než přejde do češtiny. Připravuje zajímavé materiály a velmi dobře rozpoznává náladu
našeho syna. Rychle zjistí, jestli se nudí nebo má o lekci zájem. A co je nejdůležitější,
zaznamenali jsme obrovské zlepšení v řečových dovednostech našeho syna, což bylo naším
hlavním cílem. Je to obrovská zásluha paní Holešové.“

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 109.76.243.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Jiří Pýcha, projektant, ELFIS spol.s r.o. Praha 9

„Máme výuku mimo školu. V reálném prostředí.“

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 95.80.229.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/14



17. Martin Pochman Praha 12

„Při hledání kurz jsem měl poměrně specifické nároky. Se vším si ve škole poradili a našli pro mě
vhodné řešení. Po celou dobu se mnou jednali velmi profesionálně a jejich zájem o mojí
spokojenost se studiem probíhá i nadále. Jazykovou školu Radka Malá – Giramondo mohu
doporučit a už jsem tak i učinil. “

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 212.158.146.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Jiřina Kubištová, lektor aj, LF 1, UK Praha 4

„Ve škole jsem krátce, ale naší lektorkou Foscou jsem naprosto nadšena. Je veselá, přátelská, má
ke studentům hezký přístup, povzbuzuje, chválí a má připravené různé aktivity. Jak jsem již
zmínila, jsem začátečnice a na hodnocení pokroku ve výuce si ještě musím počkat. Učebna je
teplá a příjemná s dostatkem světla. Svým známým bych doporučila. Děkuji za zprostředkované
služby a rozhodně ve výuce hodlám pokračovat. S pozdravem Jiřina Kubištová“

Hodnoceno 4.12.2022 z IP: 37.188.188.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

19. Renata Koblicová, pracuji v nezisku Praha 4 - Braník

„Škola je v lokalitě, kde lze zaparkovat. Prostředí je čisté, atmosféra velmi přátelská. Výuka se v
mém případě individuální výuky přizpůsobuje mým potřebám, časovým možnostem i
schopnostem. Komunikace školy je včasná, jasná, vstřícná.“

Hodnoceno 1.12.2022 z IP: 31.30.164.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Věra Kurková, vedoucí treasury, Czechoslovak Group a.s. Praha 8

„Kurz italštiny mám organizovaný přes zaměstnavatele. Jazyková škola perfektně zvládla
organizaci prvních lekcí, vše bez problému.“

Hodnoceno 30.11.2022 z IP: 212.80.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

21. David B, manager Praha

„Školu bych určitě doporučil. Nejvíce oceňuji: - individuální přístup, možnost cokoli operativně
změnit jak po stránce výuky, tak organizace - rychlou adaptaci na aktuální potřeby - přizpůsobení
témat výuky aktuálním tématům ve společnosti Studuji už několik let a postupně vidím pokrok :)“

Hodnoceno 30.11.2022 z IP: 88.103.249.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/14



22. Jan Vosátka

„S jazykovou školou mám fajn komunikaci k nastavení hodin a rozpočtu - vše snadné, úderné a
jasné. Lektorka je super, hodiny jsou dynamické a to i přes to, že jedeme přes Zoom. Díky za
spolupráci.“

Hodnoceno 28.11.2022 z IP: 147.161.170.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Václav Stejskal, IT, PPL CZ Kutná Hora

„Komunikace s jazykovkou byla od samého počátku velmi efektivní a věcná. Na všem jsme e
dohodli takřka ihned. Škola mi vyšla vstříc v nastavení mého kurzu. Lektroka byla velmi pozorná a
lekce s ní byla radost. 60 minut uteklo jedním dechem. Doporučuji všem“

Hodnoceno 24.6.2022 z IP: 165.225.73.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

24. Van Quang NGUYEN, manager, QUAHU build s.r.o. Praha 4

„Oceňuji vstřícný přístup vedení školy a šikovnou učitelku. Tuto školu doporučuji.“

Hodnoceno 17.5.2022 z IP: 82.208.25.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

25. Matěj Pavlíček, student,programátor

„Profesionální a milé jednání, vše domluveno online. Spokojenost.“

Hodnoceno 10.10.2021 z IP: 86.49.228.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

26. Barbora Davidová, student Praha 4

„Jazykovou školu Giramondo bych velmi vřele doporučila všem svým známým. Hledala jsem
poměrně narychlo individuální kurz němčiny na tři týdny. Ocenila jsem, že škola zareagovala
velmi rychle, flexibilně a měla velmi individuální přístup. Kurz byl připraven tak, aby vyhovoval
mým studijním cílům a preferencím. Samotná výuka byla skvělá - lektoři byli velmi kvalitní, vždy
perfektně připravení a moc přátelští. Hodiny jsem si moc užila a myslím, že jsem v němčině
udělala velký pokrok. Během celého kurzu udržovala škola pravidelný kontakt a stála o zpětnou
vazbu. Nemám žádnou výtku. “

Hodnoceno 1.7.2021 z IP: 185.47.221.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 6/14



27. Michal Karpíšek Praha

„Náš syn potřeboval rychle několik hodin konverzace před zkouškou na školu v Něměcku. Škola
reagovala velmi rychle, zabezpečila velmi kavlitního lektora a vyšla nám vstříc ohledně
kombinace výuky online i doma. Učitel byl vynikající, syn si hodiny moc pochvaloval, myslím, že
mu tato zkušenost velmi pomohla se sebevědomím a procvičení jazyka. Všechno klaplo, jak mělo.
Moc oceňujeme kvalitu a flexibilitu.“

Hodnoceno 7.9.2020 z IP: 37.48.9.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

28. Tomáš Bláha, Dispečer, DPP Praha

„Jazykové kurzy na míru.“

Hodnoceno 8.12.2019 z IP: 78.102.152.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

29. Monika Bláhová , Doprava , Dopravní podnik 

„Tuto školu bych doporučila všem typům studentů. Velice individuální přístup. Snaha vyhovět
přání studenta. Míč se mi líbil vstupní pohovor, ve kterém jsme probraly s paní Radkou má přání,
co vlastně od výuky očekávám a kam až chci dojít. “

Hodnoceno 8.12.2019 z IP: 78.102.152.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

30. Hana Káralová , daňový poradce Praha 9

„Nejvíce se mi líbí zcela individuální přístup ke studentům. “

Hodnoceno 6.12.2019 z IP: 84.242.80.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

31. MM Praha 4

„Příjemné prostředí, lektorka vždy skvěle připravená na hodinu. Příjemný způsob
vystupování.Časově flexibilní. využívá zajímavé formy učení, co mi vyhovuje. Na hodině se
nemusím bát mluvit, vysvětlí látku nebo problematiku i opakovaně. Nemám co vytknout. Jsem
plně spokojena. Můžu vřele doporučit.“

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 78.102.62.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

32. Kateřina Vondráčková, Executive Assistant, Sotax Pharmaceutical Testing s.r.o. Praha 10

„Na kurzech velmi oceňuji profesionální, individuální a velmi flexibilní přístup. Kurzy jsou šité na
míru ve všech ohledech, pravidelně dostáváme zpětnou vazbu, díky čemuž …pokračování na další
straně…

strana 7/14



…pokračování z předchozí strany…  můžeme plány plynule měnit. Využíváme individuální lekce, kdy za
námi lektorka dochází do firmy. Občas není snadné sladit časový harmonogram, ale škola i
lektorka nám vždy vyšli vstříc. V průběhu roku se naše představy měnily a škola na ně adekvátně
reagovala. Lektorka, kterou nám škola dle našich představ vybrala, je úžasná! Do hodin vedle
svých znalostí vnáší také svůj elán a pozitivní energii. Školu nemohu jinak než vřele doporučit. “

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 88.208.77.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

33. Jaroslava Kožmínová, OSVČ Praha 4

„Tuto jazykovou školu bych rozhodně doporučila svým známým či blízkým osobám. Kromě
profesionálního přístupu a kvalitní lektorky jsem ocenila hlavně velmi individuální a lidsky vstřícný
přístup, který jsem požadovala, kdy mi byla lektorka vybrána tzv. přímo na míru a mohla jsem si
spoustu věcí sama určit a zvolit sama, neboť mi klasický styl výuky z minulosti v některých
případech nevyhovuje. Jinak škola je v pěkném a klidném prostředí, pro mě i velmi blízko, cítím se
tam dobře a mohu se soustředit na výuku. Děkuji Radce Malé za to, že se v její škole mohu cítit
jako doma, nejsem ve stresu a mám v životě další místo, kam se mohu těšit. “

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 94.230.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

34. Pavel Ondrejček, Servisní technik, Sotax Pharmaceutical Testing Praha 15

„Jazykové kurzy byly vždy připravené na míru mým potřebám, časovým možnostem a nesly se v
pohodové náladě. Pomohly mi se zlepšit přesně v těch ohledech, které potřebuji pro svou práci.
Lektorka měla vždy připravené aktuální a zajimavé téma k procvičování konverzace i slovní
zásoby. Za mě maximální spokojenost. Tyto kurzy bych tedy doporučil všem případným
zájemcům. “

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 37.188.161.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

35. Filip Moudry

„Inidividualni pristup, kvalitni lektori, casova flexibilita, spokojenost.“

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 194.228.123.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

36. Lukáš Kozák, Senior Sitecore Developer (IT), Kozák Solutions s.r.o. Praha 12

„přátelská atmosféra, časová flexibilita, schopnost sehnat rodilého mluvčího, lokalita mimo
centrum“

Hodnoceno 5.12.2019 z IP: 89.238.186.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 8/14



37. Petra Lambertová, manager, PPL CZ Chrást, okres Nymburk

„jsem velmi spokojená. není z mé strany jednoduché najít vhodný termín pro výuku a zde jsem
našla snahu vyhovět a najít vzájemně vhodný čas, i řešení. Využívám výuku přes telefon, což mi
velice vyhovuje. Zuzka je velmi pohodová a empatická. Petra“

Hodnoceno 3.12.2019 z IP: 82.202.120.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

38. Kevin Sir, student

„My teacher Zuzka has been very helpful - honestly keeps me wanting to learn CZ more!! : ) Yes I
recommend to any potential students.“

Hodnoceno 3.12.2019 z IP: 94.113.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

39. Zuzana, office manažer

„Jazykovka rodinného typu, takže příjemně. S dámami( Radka a Zuzka) je příjemná
domluva.Oceňuji, že Radka kvůli nemoci lektorky se v jejím jméně omlouvala, i když jsem to
neočekávala. “

Hodnoceno 3.12.2019 z IP: 212.79.106.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

40. David Bauckmann, Konzultant, ProgSol Praha 

„S Radkou spolupracuji už několik let. Vždy k maximální spokojenosti. Zejmména oceňuji
praktický přístup a ochotu k flexibilnímu jednání. Vždy jsme našli cestu k naší spokojenosti.“

Hodnoceno 3.12.2019 z IP: 77.240.103.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

41. Andrea Kuruczová

„Do školy Giramondo chodím na individuálnu výuku nemčiny. Som veľmi spokojná, pretože som
si mohla vybrať konkrétneho lektora a pred začiatkom výuky som sa stretla s pani Malou, ktorá
mi na základe mojich požiadavok nastavila formu štúdia tak, aby by mi maximálne vyhovovala. K
výuke a prístupu jazykovej školy nemám najmenšie výhrady. “

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 91.139.94.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 9/14



42. Radim Šalša, Logistika, Animalco a.s. Praha 4

„Největší pozitiva pro mě jsou, že je možné si domlouvat individuálně hodiny podle potřeby a
také to, že škola je blízko mého domova. Přístup zaměstnanců je perfektní a jsem rád, že jsem si
tuhle jazykovou školu vybral.“

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 195.5.186.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

43. Romana Polanecká, administrativní pracovník

„Jazykovou školu Giramondo vřele všem zájemcům o výuku jazyků doporučuji. Od samého
začátku, kdy jsem jazykovou školu kontaktovala, byl přístup školy profesionální a výběr kurzu i
systém výuky byl se mnou konzultován. Atmosféra ve škole je přátelská. Rychlé spojení z centra
města veřejnou dopravou i autem. “

Hodnoceno 2.12.2019 z IP: 95.80.209.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

44. Rostislav Cilinek

„Pokud by bylo mozne dat jeste lepsi hodnoceni nez vyborne tak ji Giramnodo dostane. Skolu
mohu jednoznacne doporucit. Nehrajou si na korporat, ktery chce jen triskat penize. Z me vlastni
zkusenosti si myslim, ze lektori tu nejsou jenom proto aby si vydelali na chleba, aspon vetsina
tech co me ucili/uci.“

Hodnoceno 30.11.2019 z IP: 160.218.112.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

45. Zdenek Posvec, SOTAX Praha

„OK“

Hodnoceno 25.11.2019 z IP: 95.102.212.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

46. Veronika J Praha 

„Flexibilita, perfektní komunikace se školou. “

Hodnoceno 19.12.2018 z IP: 94.230.152.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

47. LM, PM

„Individual approach, customized content, kind staff. Honestly recommend. “

Hodnoceno 17.12.2018 z IP: 165.72.200.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 10/14



48. Jiří Krišica, designer, SansSouci Praha

„Jako velké pozitivum shledávám v komunikaci školy, když se vyskytne nějaký problém. U našich
hodin to bylo najít náhradního lektora za sebou ve velmi krátké době. “

Hodnoceno 17.12.2018 z IP: 62.168.62.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

49. Václav Kaminský, Product Designer, Sans Souci s.r.o. Praha

„Škola je výborná, aneb školu dělají výbornou její mentoři. Naneštěstí jsme v našem kurzu
vystřídali již tři mentory, avšak jejich kvalita byla vždy vysoká, a přístup velmi přátelský. Takže
určitě velmi doporučuji.“

Hodnoceno 17.12.2018 z IP: 62.168.62.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

50. Marta Tomsová, referentka v cestovní agentuře, CA Česká pohoda Praha 4

„Jazyková škola Giramondo je přesně to, co jsme hledali! Ráda vysvětlím proč! S přáteli jsme se
loni dohodli, že bychom rádi po letech pokračovali společně v angličtině a vyzkoušeli jsme kurz
jedné jazykovky, ale to teda nebylo úplně ono... :( Svázáni jak ve škole u malých stolečků, bez
trošky zábavy, v parném létě v malé třídě... Ale pak náš spolužák Honza objevil Giramodo a
Radku Malou. Bezva trefa! Sdělili si navzájem své představy a začali jsme. Velmi oceňujeme, že
nám bylo vyhověno a že se můžeme v létě učit například venku, u vody, u vychlazené sklenice
piva :), v restauraci na zahrádce, v zimě u svařáku anebo u někoho doma. Forma učení je
naprosto vyhovující, poučná i zábavná. Každou hodinu nějaké téma. Nejprve jsme to měli
zaměřené na cestování, ale postupně jsme přešli k naprosto praktickým každodenním tématům.
Je pro nás důležité, že se na takové hodiny těšíme a baví nás to, učení nám jde pak mnohem
rychleji. Rozhodně školu Giramondo doporučuji! Přála bych takový styl každému, kdo se rád učí,
ale třeba trochu netradiční formou, živou a veselou přípravou na konverzaci s přáteli. A proto
jsme do toho šli! Ne abychom měli v hlavě slovník, ale abychom se dokázali v každé situaci
zorientovat a nepropadali panice, když se vedle nás ozve: "Hallo, do you speak English?" :)“

Hodnoceno 17.12.2018 z IP: 86.49.34.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

51. Romana Treybalová, HR, Javlin, a.s. Praha 1

„Sama za sebe hodnotím školu i co se týče jednání s majitelkou, protože věci spojené s
jazykovými kurzy jsou v mé pracovní kompetenci. Jednání je vždy milé, bezproblémové a rychlé.
Spolupracujeme již mnoho let. Za tu dobu jsem sama vystřídala již více lektorů, byli to vždy
kvalitní rodilí mluvčí.“

Hodnoceno 15.12.2018 z IP: 93.99.17.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 11/14



52. Michaela Tišlerová, učitelka

„Pozitiva školy - možnost výuky mimo klasické školní třídy v neformálním prostředí, kde se člověk
cítí pohodově a příjemně - výuka zábavnou formou prostřednictvím her, kartiček apod. - možnost
konverzovat na vybraná a pro nás zajímavá témata Přístup zaměstnanců školy je velmi vstřícný,
paní majitelka Radka Malá je nám ochotná splnit všechna naše (často i ne úplně běžná)přání.
Přitom je milá, laskavá, flexibilní. S výukou jsem moc spokojena, na hodiny angličtiny se dokonce
těším,což se mi při výuce v jiných jazykových školách nestávalo. Školu určitě doporučuji! “

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 151.249.108.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

53. Lucie Lhotakova

„Mám individuální kurz a jsem spokojená.“

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 185.186.249.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

54. Iva Martincová, ředitelka pobočky, SOTAX Pharmaceutical Testing s.r.o. Praha 10

„ Paní Andrea je velmi výborná lektorka. Vždy skvěle připravená s dobrou náladou. Velmi
přínosné lekce. Hodnocení zahrnuje i názor paní Vondráčkovou a pana Pošvece z naší firmy,
pokud by dnes nestihli Vám napsat :-) Děkuji Iva Martincová, SOTAX jméno lektora: Andrea
Bisconti, níže není uvedena “

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 88.208.77.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

55. Josef Lukášek Čelákovice

„Nikdy jsem školu nenavštívil, ale mám pravidelně soukromé lekce a jsem velice spokojený.“

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 89.24.50.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

56. Katarína Vlčková

„Pro nás bylo velmi důležitá možnost přizpůsobení lekcí našim časovým možnostem. Lektorka
jezdí k nám domů, což nám ušetří mnoho času. Komunikace se školou je bezproblémová a velmi
vstřícná. Můžeme jen doporučit.“

Hodnoceno 14.12.2018 z IP: 86.49.102.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 12/14



57. Nikola Papoušková

„Jsem velice spokojeni s výukou lektorky Elišky, hodiny jsou pro Nellu velice zajímavé, zábavné,
těší se na ně. Pokrok v její němčině je skutečně veliký! Přístup školy je příkladný, komunikace
bezproblémová. Určitě bych školu doporučila.“

Hodnoceno 12.12.2018 z IP: 185.47.220.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

58. Monika Plachá, účetní, Puls-Praha s.r.o. Praha

„Líbí se mi kamarádský přístup lektorky, vždy je předem připravena na hodinu, která probíhá
formou zábavných konverzací a her. Velmi příjemné a útulné domácí prostředí učeben. Paní
majitelka vždy vítá s úsměvěm. Školu mohu jen doporučit všem, kteří mají rádi domácí prostředí s
velmi osobním přístupem.“

Hodnoceno 11.12.2018 z IP: 85.71.182.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

59. Richard Pleml, manažer Praha 12

„Moje lekce: na začátku intenzivní kurz angličtiny (necelý měsíc, denně 3 hodiny), pak 5 měsíců
2 hodiny týdně. Perfektně postavený individuální kurz, střídání CZ lektorky s rodilou mluvčí
(Andreou Bisconti) po dobu intenzivní výuky. Následně již jen s rodilou mluvčí. Srozumitelný,
názorný výklad gramatiky / ostatních témat, následné procvičení. Individuální materiály. Za tu
dobu jsem se v angličtině posunul z B1/B2 až na hodně slušnou B2 možná až C1. Andrea je
skvělá učitelka, výuku zacílila na mé potřeby a navíc jsem se při hodinách pobavil a i dozvěděl
nejen o anlgičtině :-). Pracovní pohovory v angličtině byly pak mnohem jednodušší, Andrea
využila svých zkušeností z HR z USA a skvěle mne připravovala. Andrea byla 100% dochvilná.
Vřele doporučuji všem, zatím nejlepší učitelka, kterou jsem kdy měl. Giramondu a především
Andrei patří můj obrovský dík! Richard“

Hodnoceno 22.10.2018 z IP: 89.176.28.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

60. Květoslava Pokorná, referent zahraniční přepravy, PPL CZ, s.r.o. Praha 9

„Majitelka i koordinátorka jsou moc milé ženy, ochotné, vždy se maximálně snaží vyjít vstříc mým
požadavkům na výuku, lektora a čas. Nikdy jsem nezažila odmítavý přístup nebo neslyšela, že
něco není možné či nejde. Lektoři této školy jsou opravdu kvalifikovaní, milí, dochvilní a vstřícní.
Není co vytknout :-)“

Hodnoceno 28.9.2017 z IP: 89.176.151.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 13/14



61. Vendula Mandová , účetní, osvč, Palmy a cycasy Praha 4

„Vstřícnost, časová flexibilita. Možnost dohodnout se s lektorem na způsobu výuky, který mi
nejvíce vyhovuje. “

Hodnoceno 27.9.2017 z IP: 94.230.146.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

62. Milan Žížala, provozní manažer, PPL CZ s.r.o. Jažlovice

„Naučil jsem se komunikovat a účastnit se telekonferencí, kterým rozumím :-). Přátelský přístup
lektorů a snaha přizpůsobit výuku potřebám... “

Hodnoceno 27.9.2017 z IP: 165.72.200.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

63. Lucianne Pina Bluma, Zubarska, Vlastni ordinace Campo Grande- Brazilie

„Prominte, moje pocitac nemam ceskou klavesnice. Libi se mi skola i ucebnice. Libi se mi moct se
ucim cesky v Brasilie pres skype. libi se mi vybrat hodny lekce.“

Hodnoceno 26.9.2017 z IP: 189.103.88.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

64. Shani Chabansky, English teacher, Masarykovo klasické gymnázium Říčany

„The best part about Giramondo Language School is how well the lessons suit the individual
student's needs. From the very beginning of my lessons I had complete control over my learning
process. Open and frequent communication with the director was reassuring and kept everyone
on the same page. Lesson atmosphere was always positive and encouraging.“

Hodnoceno 8.1.2016 z IP: 88.102.234.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 14/14


